

## **Täyttölupahakemus vakinaisen kuraattorin, rakennuttajainsinöörin, työkoneenkuljettajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin sekä määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän ja lastenhoitajan työsuhteisiin**

Kunnanhallitus 03.10.2022 § 199  
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen kuraattorin työsuhteeseen 24.10.2022 lukien. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen tilapalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa rakennuttajainsinöörin työsuhteeseen 15.10.2022 lukien. Työsuhde on tullut avoimeksi rakennuttajainsinöörin irtisanoutumisen myötä. Tehtävän täyttäminen on välttämätöntä tilapalvelun hankkeiden hallitsemiseksi.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen työkoneen kuljettajan työsuhteelle 1.11.2022 lukien. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen ja määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän työsuhteelle. Vakainainen ruokapalvelutyöntekijän työsuhde halutaan täyttää 12.10.2022 lukien, tehtävä sijoittuu Kuoppanummen keittiön alueelle ja tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. Määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän työsuhde sijoittuu Lankilan päiväkotiin. Kysymyksessä on hoitovapaan sijaisen palkkaaminen ajalle 1.12.2022 - 31.8.2023 vakinaisen työntekijän hoitovapaan jatkumisen vuoksi.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteelle ajalle 17.11.2022 – 16.11.2023 vakinaisen työntekijän työloman ajaksi.

Valmistelija	Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat kuraattorin, rakennuttajainsinöörin, työkoneenkuljettajan ja ruokapalvelutyöntekijän vakinaisiin työsuhteisiin sekä määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän ja lastenhoitajan työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi